Местная администрация внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Комарово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №
73

от 11.07.2017 г.
«Об утверждении отчѐта, о ходе исполнения  местного бюджета

за первое полугодие  2017года»

В соответствии Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Положением «О бюджетном процессе в муниципального образовании поселок Комарово», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчѐт  по доходам  муниципального образования поселок Комарово  за  1 полугодие 2017 года согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Утвердить отчѐт  по  расходам  местного бюджета муниципального образования поселок Комарово за первое полугодие  2017  года согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

3. Утвердить ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих – 7 человек и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих по состоянию на 01.07.2017 г. –2715,5 тыс. руб.
4. Направить копию настоящего Постановления в  муниципальный совет внутригородского муниципального образования поселок Комарово.
5. Опубликовать настоящее  Постановление в газете «Вести Келломяки-Комарово»

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу МА ВМО поселок Комарово.

Глава местной администрации

Е.А. Торопов

	Приложение № 1 к постановлению МА № 73 от 11.07.2017 г.

	ДОХОДЫ

	Исполнение 1 полугодие 2017 год.

	тыс.руб.

	Наименование
	КБК
	Утверждено по бюджету
	Исполнено
	% исполнения

	Доходы бюджета - всего
в том числе:
	x
	47178,5
	16493,20
	35%

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 00 00000 00 0000 000
	20568,2
	11787,00
	57%

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	000 1 05 00000 00 0000 000
	3927,3
	4751,90
	121%

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	000 1 11 00000 00 0000 000
	15802,4
	6438,10
	41%

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	000 1 13 00000 00 0000 000
	683,2
	571,00
	84%

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	000 1 16 00000 00 0000 000
	155,3
	26,0
	17%

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000 2 00 00000 00 0000 000
	26610,3
	4706,20
	18%

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	000 2 02 00000 00 0000 000
	26610,3
	4706,20
	18%

	Приложение № 2 к постановлению МА №73 от 11.07.2017 г.

	РАСХОДЫ

	Исполнение 1 полугодие 2017 год.

	Наименование
	КБК
	Утверждено по бюджету
	Исполнено
	% исполнения

	Расходы бюджета - всего
	x
	49178,5
	17456,4
	35%

	Общегосударственные вопросы
	000 0100 0000000 000 000
	11643,9
	5096,1
	44%

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	000 0300 0000000 000 000
	313,0
	89,1
	28%

	Национальная экономика
	000 0400 0000000 000 000
	13840,7
	7089,1
	51%

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	000 0500 0000000 000 000
	17807,4
	3822,6
	21%

	Образование
	000 0700 0000000 000 000
	130,0
	18,9
	15%

	Культура, кинематография
	000 0800 0000000 000 000
	3410,4
	992,1
	29%

	Социальная политика
	000 1000 0000000 000 000
	496,1
	220,0
	44%

	Физическая культура и спорт
	000 1100 0000000 000 000
	1240,0
	0,0
	0%

	Средства массовой информации
	000 1200 0000000 000 000
	297,0
	128,5
	43%